qui Romæ Panis sanum, Lupercum appella-
 tum, condidit. Quinta Erythræa, ea quæ Tro-
 ïanum bellum prædixit, de qua Apollodorus
 Erythræus assueerat. Sexta Samia, quæ pro-
 prio nomine uocatur Phyto, de qua scripsit E-
 ratosthenes. Septima Cumæa, quæ dicitur A-
 malthea, eademq; Erophila, à nonnullis Para-
 xandra. Virgilius Cumæam Deiphoben appella-
 lat, Glauci filiam. Octaua Hellepontia, nata
 in pago Marmiso, apud oppidulum Gergi-
 tionem, quod fuit olim in finibus Troadis, tem-
 poribus Solonis & Cyri, sicuti scripsit Heracli-
 des Ponticus. Nona Phrygia. Decima Tiburti-
 na, nomine Albunea. Tradunt, Cumæam attu-
 lisse oraculorum suorum libros nouem Tar-
 quinio Prisco, qui tum Romæ regnabat, &
 pro ijs trecentos Philippos petiisse. Cumq; con-
 tempta fuisset, & ne quidē interrogata, quæ nā
 esset quæ in illis cōtineretur, cremauit igni tres
 ex illis libris. Ac rursus in alio cōgressu regi sex
 libros obtulit, idē precium postulans. Cūq; rur-
 sum despectui habita fuisset, cōbusit alios tres.
 Deinde tertio reliquos tres afferens, regem a-
 dit, idem precium petens: seq; eos quoq; crema-
 turam dicens, nisi ille emisset. Tunc rex illos le-
 git: & admiratus, dedit pro eis centum Phi-
 lippos, eosq; abstulit. Interrogauit etiam de
 alijs.

Gellius li-
 bro primo,
 cap. 19.

alijs. Illa renunciauit, se neque habere similes
 eorum qui combusti fuissent, neq; quicquam ea
 rum rerum scire sine diuina permotione. non
 nunquam etiam nonnullos ex diuersis urbibus
 & locis excepisse, quæ sibi necessaria & con=
 ducibilia putassent, ea esse colligenda: id quod
 etiam quamprimum factum est. Quod enim
 uerè diuinitus datum erat, id in abdito positum
 non latuit. Omnium autem Sibyllarum libri
 repositi fuerūt in Capitolio prisca Romæ, Cu=
 mææ Sibyllæ libris abditis, nec in uulgus prola=
 tis: quoniam quæ in Italia euentura forent, ea
 ibi magis propriè & apertè efferrentur. Alij
 fuerūt omnibus cogniti. Sed qui Erythrææ in=
 scribuntur, habēt hoc à loco nomen, à quo lo=
 co fuit ipsa nuncupata. Alij titulum autoris non
 habent, sed indistincti sunt. Lactantius quidem,
 qui fuit non uulgaris philosophus & sacerdos
 illius quod dixi Capitolij, in Christum æternum
 lumē nostrum intuitus, in suis operib. exposuit
 Sibyllarū dicta, de ineffabili gloria: errorisq;
 Græci imperitiam ualidè confutauit, oratione
 Latina ille quidem, sed Sibyllinis uersibus Græ=
 calingua citatis. Ac ne cui hoc falsum uidea=
 tur, eius testimonium adducam, quod sic ha=
 bet. Enimuero quæ apud nos extant Sibyl=
 lina,